АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2020                                                                                                   №16
                          д. Рыбная Ватага

О приёме водопроводных сетей  в муниципальную собственность

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава Рыбно-Ватажского сельского поселения, на основании договора безвозмездной передачи имущества в муниципальную собственность и акта приёма-передачи от 14 ноября   2019 года    администрация Рыбно-Ватажского   сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Принять в муниципальную собственность муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение водопроводные сети ,передаваемые  СПК-Колхоз «Ватажский» по улице Нагорная  700 м. с балансовой стоимостью 1(Один) руб. и улице Магистральная  300м. с балансовой стоимостью 1(Один)руб.
1. Специалисту администрации Рыбно-Ватажское сельское поселение внести соответствующие записи в реестр муниципального имущества.
1. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения и на официальном сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения:                  А.Ф.Кузьминых